

Nagłówek sprawozdania finansowego

Okres od	2023-01-01	
Okres do	2023-12-31	
Data sporządzenia	2024-03-23	
Kod sprawozdania	SprFinOpWZlotych	
	Kod systemowy	SFJOPZ (1)
	Wersja schemy	1-2
Wariant sprawozdania		

Dokument nie jest sprawozdaniem finansowym

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości

Dane identyfikujące jednostkę		
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania		
Nazwa firmy	Fundacja Towarzystwo Weterynaryjne	
Siedziba	Województwo	Mazowieckie
	Powiat	Warszawa
	Gmina	Warszawa
	Miejscowość	Warszawa
Adres		
Adres	Kod kraju	PL
	Województwo	Mazowieckie
	Powiat	Warszawa
	Gmina	Warszawa
	Ulica	Kijowska
	Nr budynku	11
	Nr lokalu	
	Miejscowość	Warszawa
	Kod pocztowy	03-743
	Poczta	Warszawa
NIP	1132852456	
KRS	0000406362	
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	Data od	2023-01-01
	Data do	2023-12-31
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności	TAK
Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:		

metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)
Środki trwałe Środki trwałe wykazywane są w wartości netto wynikającej z ceny nabycia pomniejszonej o skumulowane umorzenie. Środki trwałe o wartości jednostkowej poniżej 10 000 PLN amortyzowane są jednorazowo zgodnie z odpowiednimi przepisami podatkowymi. Składniki majątku jednostki o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok oraz wartości początkowej równej lub niższej niż kwota 10 000 PLN zaliczane są bezpośrednio do kosztów zużycia materiałów. Środki trwałe o wartości początkowej przekraczającej kwotę 2 000 PLN do 3 500 PLN w prowadzone są do ewidencji bilansowej środków trwałych i umarzane jednorazowo, w miesiącu przyjęcia ich do użytkowania. Do amortyzacji środków trwałych stosowana jest metoda liniowa. Fundacja uznała, że oczekiwane okresy użytkowania środków trwałych nie różnią się w sposób istotny od okresów przewidzianych w Ustawie o Podatku Dochodowym od Osób Prawnych. Należności wykazywane są w kwocie wymaganej zapłaty. Należności powstają w związku z prowadzoną działalnością statutową. Inwestycje krótkoterminowe Inwestycje krótkoterminowe Fundacji to środki pieniężne na rachunkach bankowych w tym na wydzielonych rachunkach bankowych. Są one wykazywane w wartości nominalnej zgodnie z dokumentami bankowymi. Salda środków pieniężnych mogą zostać powiększone o narosłe odsetki od lokat bankowych. Środki pieniężne wyrażone mogą być w walutach obcych. Wycenia się je według kursu średniego NBP z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego operację, na koniec okresu według średniego kursu NBP. Inwestycje długoterminowe Inwestycje długoterminowe Fundacji to aktywa finansowe, które będą wymagały lub przeznaczone do zbycia w okresie dłuższym niż 12 miesięcy od daty ich założenia, wystawienia lub nabycia. W Fundacji są to certyfikaty inwestycyjne oraz jednostki subfunduszu. Wycenia się je według wartości godziwej w korespondencji z kapitałem z aktualizacji wyceny, albo skorygowanej cenie nabycia, jeżeli dla danego składnika aktywów został określony termin wymagalności. Rozliczenia międzyokresowe czynne Do czynnych rozliczeń międzyokresowych zaliczane są wydatki lub zużycie składników majątkowych dotyczące późniejszych okresów niż ten, w którym je poniesiono. W przypadku poniesionych kosztów w okresie sprawozdania wczym sfinansowanych ze środków własnych, a dotyczących projektu realizowanego zgodnie z umową dotacji, której wpływ w części lub w całości przewidziany jest w przyszłym okresie, jednostka wykazuje w aktywach bilansu wartość tych kosztów, jako rozliczenia międzyokresowe, natomiast w przychody księgowana jest wartość równoważna poniesionym kosztom. Fundusze własne Fundusze statutowy Fundacji wykazywany jest w wysokości określonej przez Statut. Fundacja tworzy także fundusz rezerwowy. Fundusz rezerwowo zasilany jest ze środków pochodzących z przychodów, jeśli taka jest wola darczyńcy. Fundusze Specjalne Fundacja nie jest zobowiązana do tworzenia a Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych i takiego funduszu nie tworzy. Fundacja nie tworzy też żadnych innych funduszy specjalnych. Zobowiązania Fundacji są wyceniane w kwocie wymaganej zapłaty. W kwocie zobowiązań wykazane są także te zobowiązania, które powstały po dniu bilansowym, ale koszty z tego tytułu dotyczyły badanego roku obrotowego. Rozliczenia międzyokresowe biernie to są one oznaczone świadczenia przyjęte przez Fundację, lecz jeszcze niestanowiące zobowiązań oraz prawdopodobne koszty, których kwota, data i tytuł nie są jeszcze znane. Do Rozliczeń międzyokresowych biernych zaliczane są również podpisane umowy o darowizny, których wpłata na rachunek Fundacji nastąpi w przyszłych okresach. Przychody Do przychodów Fundacji zalicza się otrzymane środki pieniężne i inne aktywa finansowe ze źródeł określonych odrębnymi przepisami prawa i statutem, w tym nieodpłatnie otrzymane składniki majątku, a także kwoty należne ze sprzedaży składników majątku oraz przychody finansowe, dotacje i subwencje. Przychody z darowizn uznawane są zgodnie z zasadą memoriału w okresie którego dotyczą. Koszty ujmowane są w momencie ich wystąpienia. Koszty dzielone są na koszty administracyjne, koszty działalności gospodarczej oraz koszty realizacji zadań statutowych. Transakcje w walutach obcych Przychody i koszty wyceniane w walutach obcych Fundacja przelicza na polskie złote według zasad określonych w Ustawie o Rachunkowości, a jako kurs do przeliczania na polskie złote przyjmuje się średni kurs NBP z ostatniego dnia roboczego poprzedzającego dzień uzyskania przychodu lub poniesienia kosztu. Na dzień bilansowy rozrachunki wyrażone w walutach obcych wyceniane są wg średniego kursu NBP obowiązującego na dzień bilansowy. Podatek dochodowy Dochody Fundacji zwolnione są przedmiotowo z opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych. Jednakże, jeśli następuje spisanie należności, które nie są potwierdzone sądowo i udokumentowane wówczas Fundacja od tych niewyjaśnionych kosztów oblicza podatek w wysokości 9%.
ustalenia wyniku finansowego
ustalenia wyniku finansowego: Rachunek zysków i strat Fundacja sporządziła na podstawie załącznika nr 6 do ustawy. Przychody i zyski Za przychody i zyski uznaje uprawdopodobnione powstanie w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zwiększenia wartości aktywów albo zmniejszenia wartości zobowiązań, które doprowadzą do wzrostu kapitału własnego lub zmniejszenia jego niedoboru w inny sposób niż wniesienie wkładów przez fundatora. Przychody z usług sprzedaży towarów rozpoznawane są na koniec okresu rozliczeniowego, którego dotyczą. Koszty i straty Przez koszty i straty jednostka rozumie uprawdopodobnione zmniejszenia w okresie sprawozdawczym korzyści ekonomicznych, o wiarygodnie określonej wartości, w formie zmniejszenia wartości aktywów albo zwiększenia wartości zobowiązań i rezerw, które doprowadzą do zmniejszenia kapitału własnego lub zwiększenia jego niedoboru w inny sposób niż wycofanie środków przez darczyńców.
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego
Wynik finansowy Na wynik finansowy netto składają się: - wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki), - wynik operacji finansowych, - obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem

jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów Ustalenie sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego Punktem wyjściowym do sporządzenia sprawozdania finansowego były prawidłowo prowadzone księgi rachunkowe, po uzyskaniu zgodności analityki z syntetyką oraz zgodności dzienników częściowych z obrotami i saldami księgi głównej. Zamknięte na dzień bilansowy księgi rachunkowe zawierają salda, które po uwzględnieniu sald kont korygujących bądź aktualizujących zostały wykazane odpowiednio w sprawozdaniu finansowym. Dowody księgowe i księgi rachunkowe oraz dokumenty inwentaryzacyjne zostały uprzednio sprawdzone, odpowiednio zaksięgowane i chronologicznie uporządkowane.

pozostałe

Dokument nie jest sprawozdaniem finansowym

Bilans zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	340 317,06	418 506,10	-
• Aktywa trwałe	0,00	0,00	-
• Aktywa obrotowe	340 317,06	418 506,10	-
•• Zapasy	0,00	0,00	-
•• Należności krótkoterminowe	4 873,02	91 605,17	-
•• Inwestycje krótkoterminowe	334 509,67	326 900,93	-
•• Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	834,37	0,00	-
Pasywa razem	340 317,06	418 506,10	-
• Fundusz własny	180 639,29	304 786,21	-
•• Fundusz statutowy	2 500,00	2 500,00	-
•• Zysk (strata) z lat ubiegłych	296 437,85	0,00	-
•• Zysk (strata) netto	-118 298,56	302 286,21	-
• Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	159 677,77	113 719,89	-

Rachunek zysków i strat zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Rachunek zysków i strat			
Przychody z działalności statutowej	62 780,18	194 896,20	-
Koszty działalności statutowej	60 044,67	194 896,20	-
Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)	2 735,51	58 361,12	-
Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00	-
Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00	-
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)	0,00	0,00	-
Koszty ogólnego zarządu	94 379,41	58 001,99	-
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G)	-91 643,90	359,13	-
Pozostałe przychody operacyjne	37,11	0,00	-
Pozostałe koszty operacyjne	26 691,77	359,13	-
Przychody finansowe	0,00	0,00	-
Koszty finansowe	0,00	0,00	-
Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L)	-118 298,56	0,00	-
Podatek dochodowy	0,00	0,00	-
Zysk (strata) netto (M - N)	-118 298,56	0,00	-

Dodatkowe informacje i objaśnienia zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości

Dodatkowe informacje i objaśnienia		
Opis	załącznik do sprawozdania	
Załączony plik	Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.	zal_ftw_2023_sprawozdanie.docx

Dokument nie jest sprawozdaniem finansowym